

**Бекітемін**  
**Қарағанды облысы білім басқармасының**  
**Шахтинск қаласы білім бөлімінің**  
**«Сәкен Сейфуллин атындағы**

**мектеп –гимназиясы »**  
**КММ директоры**  
**М.К.Осанова**  
**01.09.2023 ж.**



**ҚО ББ Шахтинск қаласы ББ**  
**«Сәкен Сейфуллин атындағы мектеп –гимназиясы »КММ**  
**Қазақстан Республикасының Заңын орындау бойынша**  
**2023-2024 жылдарға арналған "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы"**  
**іс-шаралар жоспары**

№ р/с	Іс-шараның атауы	Аяқтау нысаны	Орындау үшін жауаптылар	Орындау мерзімі
1	2	3	4	5
1	"Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы" Қазақстан Республикасының Заңын орындау бойынша мектеп-гимназияның жұмыс жоспарын әзірлеу және бекіту	Жоспар	Әкімшілік	2023 жыл қыркүйек
2	Сыбайлас жемқорлық бұзушылықтар фактілерін болдырмау мақсатында қабылданатын шаралар туралы бұйрықты бекіту.	Жоспар	Әкімшілік	2023 жыл қыркүйек
3	Педагогтерді қабылдау туралы есеп беру	Есеп	Әкімшілік	Ай сайын
4	Хабарландыру стендінде білім беру ұйымы қызметкерлерінің толық тізімін қамтамасыз ету	Тізім	Әкімшілік	Ай сайын

	БАҚ-та мақалалар жариялау	Мақала	Әкімшілік	Жартыжылдық та 1 рет
5		Хаттама	Әкімшілік	2023-2024 жж.
6	Бағыт бойынша брифингтер, дөңгелек үстелдер, сабақтар ұйымдастыру.	Ақпарат	Бас бухгалтер	Токсан сайын
7	Мемлекеттік сатып алу мәселелері бойынша сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне мониторинг жүргізу және оларды анықтау	Ақпарат	Бас бухгалтер	Токсан сайын
9	Рухани-адамгершілік және азаматтық-патриоттық тәрбие контекстінде мектеп ортасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бағдарламасын іске асыру. "Адал ұрпақ" клубының жұмысы	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбиені әдістемелік қамтамасыз ету	Әкімшілік	Токсан сайын
10	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыруға бағытталған балалар театр қойылымдарын ұйымдастыру	Театр қойылымдары	Әкімшілік	Жылына 2 рет
12	Оқушылар арасында адалдық, әділдік, парасаттылық және сатылмаушылық қағидастарын көрсететін үздік суреттерге конкурстар өткізу	Конкурс	Әкімшілік	2023 ж. қараша
13	Бітіруші сыныптар үшін сыбайлас жемқорлыққа қарсы семинар-тренингтер өткізу	Семинар-тренинг	Әкімшілік	2024 ж. мамыр
14	Білім беру ұйымының қызметкерлеріне жалақы (түбіртек) есептеу туралы транскрипт беру.	Түбіртек	Бас бухгалтер	Ай сайын
15	Ресми сайтта Қамқоршылық кеңестің қызметі туралы ақпаратты жүйелі түрде орналастыру, өткізілетін іс-шаралардың сипаттамасы, демеушілік және қайырымдылық көмек туралы есепті ұсыну.	ББ сайтындағы ақпарат	Әкімшілік	Турақты



17	Ата-аналар қауымдастығымен кездесулер	Кездесулер	Директор	Жылына 2 рет
18	Мемлекеттік сатып алу рәсімдерін өткізудің ашықтығын арттыру	Ақпарат	Бас бухгалтер	Тұрақты
19	Мектеп әкімшілігінің ата-аналар арасында олардан түрлі шығыстарға ақша жинау мәніне сауалнама жүргізу	Сауалнама нәтижелері	Әкімшілік	Жартыжылдықта 1 рет
20	Халықаралық сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес күніне орайластырылған іс-шараларды ұйымдастыру.	Ақпарат	Әкімшілік	2023 ж. желтоқсан
21	Азаматтардың өтініштерінің сапасы мен толық қаралуы бойынша жұмысты күшейту	Ақпарат	Директор	Тұрақта
22	Азаматтар тарапынан сыбайлас жемқорлық көріністерінің алдын алуға және мемлекеттік қызметшілердің сыбайлас жемқорлық мінез-құлқының алдын алуға бағытталған ғимаратта және үй-жайларда, гимназияда, әлеуметтік жарнаманың шағын плакаттарын орналастыру	Ақпарат	Директор	Тұрақты